



37. Festiwal
BAJDUREK

Komunikat Komisji Kwalifikacyjnej
do spotkania finałowego
37. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży BAJDUREK
Nowy Sącz, 13-15 czerwca 2022 r.

Komisja w składzie:

KAROLINA FORTUNA - aktorka, dramatopisarka
KRYSTYNA HUSSAK-PRZYBYŁO - instruktorka i pedagog teatru, reżyser
JANUSZ MICHALIK - aktor, reżyser, animator kultury i teatru
MAŁGORZATA SOWA - instruktorka teatralna

po obejrzeniu on-line 42 nagrań spektakli teatralnych zgłoszonych do udziału w Festiwalu - postanowiła zakwalifikować do spotkania finałowego, które odbędzie się w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu w dniach **13-15 czerwca 2022 r.** następujące grupy teatralne /za kolejnością alfabetyczną/:

BAJDURKI z Domu Kultury w Kętach ze spektaklem „**Kot w butach i Czarnoksiężnik**”
BAJTEK z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 im. Św. Jana z Kęt w Limanowej ze spektaklem „**Skarpety na gigantcie**”
BERECIK z Gminnego Ośrodka Kultury w Łącku ze spektaklem „**Cześć, to ja, wasza Wiktorja**”
BEZ KURTYNY z „Pozytywki” - Pracowni Muzyczno-Teatralnej z Bolesławia ze spektaklem „**Pierwsze koty za płoty**”
BYĆ MOŻE z Gorlickiego Centrum Kultury w Gorlicach ze spektaklem „**Kamienica**”
GRACJA ze Szkoły Podstawowej im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Ratułowiu ze spektaklem „**Serenada**”
MICKIEWICZAKI z Miejskiego Przedszkola nr 8 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Nowym Sączu ze spektaklem „**Czerwony Kapturek**”
MISZMASZ z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku ze spektaklem „**Morze takie głębokie**”
MISZMASZ z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku ze spektaklem „**Taka sukienka**”
MOTYLKI z Przedszkola Samorządowego nr 4 w Wieliczce ze spektaklem „**Z prochu i żebra**”
NIZIOŁKI ze Szkoły Podstawowej im. Edwarda Klepczyńskiego w Radziemicach ze spektaklem „**Pan Twardowski - Pani Twardowska**”
PRACOWNIA KATA z Bieckiego Centrum Kultury w Bieczu ze spektaklem „**Kruki**”
SKRZAT z Olszyn z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim ze spektaklem „**Szczęście Kadyra**”
SOLI DEO z Katolickiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana kardynała Wyszyńskiego SPSK w Czerwiennem ze spektaklem „**Sieroco Wesele**”
TEATR RUCHU FORMA z Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie - Wiejski Dom Kultury w Inwałdzie ze spektaklem „**Droga**”
TEATRAŁKI ze Szkoły Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Radgoszczy ze spektaklem „**Zabawa w Śpiącą Królową**”
TO-TO ze Szkoły Podstawowej im. m. jra Henryka Sucharskiego w Żbikowicach ze spektaklem „**Kochajcie czarownice**”
TRZYNASTKA ze Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego w Odrowążu ze spektaklem „**Kto rano wstaje temu wierszyk**”
TUITAM z Rzepiennika Strzyżewskiego z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim ze spektaklem „**Magicznie**”
WESOŁE SKRZATY z Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Łukowicy ze spektaklem „**Smacznego, proszę Wilka!**”

Nowy Sącz, 16 maja 2022 r.